Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

COMPRA DE HOJAS
BOND CARTA PARA
ADM 

Unidad

2.00

438.00

876.00

DVG

PAGO DE SILLONES
FALTANTE PARA
TAPIZAR 

Unidad

1.00

2,000.00

2,000.00

Total (Bs.):   2,876.00
  Son: Dos mil ochocientos setenta y seis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-24
  Observaciones:   MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON PAGAR CUANTO ESTEMOS DONDE EL

PROVEEDOR
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria